

Årsredovisning

EB Tech AB

Org.nr 559148-3655

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Bengtsson, Styrelseledamot

2025-01-17

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för EB Tech AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Göteborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom systemutveckling med huvudsakligt fokus på webb.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 434	841	308	6 613
Resultat efter finansiella poster	279	1 872	-1 510	7 964
Soliditet (%)	98	98	88	90
Balansomslutning	16 553	17 126	17 882	20 065

Projektet som påbörjades under 2023 har fortsatt hela räkenskapsåret vilket gjort att omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	14 339 182	2 206 074	16 595 256
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning		2 206 074	-2 206 074	0
Årets resultat			209 015	209 015
Belopp vid årets utgång	50 000	15 745 256	209 015	16 004 271

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 745 255
årets vinst	209 015
	15 954 270
disponeras så att	
utdelning avseende preferensaktier (200 000 kr per preferensaktie)	400 000
utdelning avseende stamaktier (400,81 kr per stamaktie)	400 000
i ny räkning överföres	15 154 270
	15 954 270

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
		-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 433 843	840 684
Övriga rörelseintäkter		7 872	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 441 715	840 684
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-1 929	-3 111
Övriga externa kostnader		-443 411	-406 077
Personalkostnader	2	-958 866	-773 572
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 149	-18 863
Övriga rörelsekostnader		0	-71
Summa rörelsekostnader		-1 452 355	-1 201 694
Rörelseresultat		-10 640	-361 010
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	154 700	2 224 759
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		134 832	64 779
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62	-56 738
Summa finansiella poster		289 470	2 232 800
Resultat efter finansiella poster		278 830	1 871 790
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	331 000
Förändring av överavskrivningar		-50 361	3 380
Summa bokslutsdispositioner		-50 361	334 380
Resultat före skatt		228 469	2 206 170
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 454	-96
Årets resultat		209 015	2 206 074

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	271 304	45 581
Summa materiella anläggningstillgångar		271 304	45 581
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	6 100 000	6 100 000
Andra långfristiga fordringar	6	5 174 628	5 174 628
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 274 628	11 274 628
Summa anläggningstillgångar		11 545 932	11 320 209
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		233 529	213 686
Övriga fordringar		620 171	829 325
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 651	125 250
Summa kortfristiga fordringar		951 351	1 168 261
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 055 914	4 637 232
Summa kassa och bank		4 055 914	4 637 232
Summa omsättningstillgångar		5 007 265	5 805 493
SUMMA TILLGÅNGAR		16 553 197	17 125 702

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 745 255	14 339 182
Årets resultat		209 015	2 206 074
Summa fritt eget kapital		15 954 270	16 545 256
Summa eget kapital		16 004 270	16 595 256
Obeskattade reserver	7		
Periodiseringsfonder		229 000	229 000
Ackumulerade överavskrivningar		59 814	9 453
Summa obeskattade reserver		288 814	238 453
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		15 204	12 632
Övriga skulder		154 909	213 362
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 000	65 999
Summa kortfristiga skulder		260 113	291 993
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 553 197	17 125 702

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Omräkning av utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024	2023
Erhållna utdelningar på sålda andelar i utländska intresseföretag	154 700	2 224 759
	154 700	2 224 759

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	94 316	65 000
Inköp	296 000	29 316
Försäljningar/utrangeringar	-65 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	325 316	94 316
Ingående avskrivningar	-48 735	-29 872
Försäljningar/utrangeringar	42 872	0
Årets avskrivningar	-48 149	-18 863
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 012	-48 735
Utgående redovisat värde	271 304	45 581

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 100 000	6 100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 100 000	6 100 000
Utgående redovisat värde	6 100 000	6 100 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 174 628	5 174 628
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 174 628	5 174 628
Utgående redovisat värde	5 174 628	5 174 628

Not 7 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	59 814	9 453
Periodiseringsfond 2021	229 000	229 000
	288 814	238 453

Göteborg 2025-01-17

Emil Bengtsson
Emil Bengtsson
Ordförande